HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
BAN CTCT&CTSV
Số:        /TB-CTCT&CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v nộp hồ sơ xét duyệt học bổng C.P. Việt Nam năm học 2020-2021

Năm học 2020-2021, Công ty cổ phần Chăn nuôi C.P. Việt Nam tiếp tục tài trợ 40 suất học bổng C.P. Việt Nam cho sinh viên Học viện Nông nghiệp Việt Nam với mỗi suất trị giá 2.000.000 đồng.
1. Đối tượng nhận học bổng
Sinh viên thuộc các khoa Công nghệ thực phẩm (10 suất), khoa Chăn nuôi (15 suất), khoa Thú y (15 suất) có 1 trong các điều kiện như sau:
- Tích cực tham gia hoạt động ngoại khóa, CLB sinh viên, tham gia hỗ trợ các hoạt động của Khoa, của Học viện có kết quả học tập, rèn luyện năm học 2019-2020 đạt từ Khá trở lên;
- Sinh viên có hoàn cảnh khó khăn như: khuyết tật, tàn tật hoặc mồ côi hoặc đang mắc bệnh hiểm nghèo hoặc gia đình sinh viên thuộc hộ nghèo, cận nghèo, hoàn cảnh đặc biệt khó khăn có kết quả học tập, rèn luyện năm học 2019-2020 đạt từ Khá trở lên.
2. Thủ tục hồ sơ
- Đơn xin học bổng (theo mẫu);
- Chứng minh thư nhân dân (Bản photo không cần công chứng);
- Giấy khen, giấy xác nhận tham gia hoạt động ngoại khóa, CLB sinh viên, tham gia hỗ trợ các hoạt động của Khoa, của Học viện (Nếu có);
- Giấy xác nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo hoặc giấy xác nhận khuyết tật, tàn tật, mồ côi, đang mắc bệnh hiểm nghèo hoặc gia đình sinh viên thuộc hộ nghèo, cận nghèo, hoàn cảnh đặc biệt khó khăn (Nếu có).
Ban Công tác chính trị và Công tác sinh viên trân trọng thông báo tới tất cả sinh viên các khoa: Công nghệ thực phẩm, Chăn nuôi, Thú y đủ tiêu chuẩn nhận học bổng nộp hồ sơ về Văn phòng Khoa để xét duyệt. Ban CTCT&CTSV kính đề nghị các Khoa lập danh sách theo mẫu và gửi kèm hồ sơ sinh viên về Ban CTCT&CTSV (Phòng 101, nhà hành chính – 024.6261.7528, Email: tmduc@vnua.edu.vn) trước 12h00 ngày 25 tháng 12 năm 2020.

Nơi nhận:
· Các Khoa như trên;
· Lưu CTCT và CTSV.
	KT.TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Dương Thành Huân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT HỌC BỔNG C.P. VIỆT NAM NĂM HỌC 2020-2021

Kính gửi: - Ban Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam
     	- Ban Chủ nhiệm khoa………………………..

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
Họ và tên: ……………………………………………….. SĐT: ……………………………..
Số CMND/CCCD: ……………….  Ngày cấp:…………. Nơi cấp:…………………………..
Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………………..
Mã sinh viên : ……………..Lớp:…………………. Khoa: …………………………………..
Địa chỉ email: ………………………………………………………………………………….
Điểm trung bình chung năm học 2019-2020: ………………………………………………….
Điểm trung bình chung tích luỹ: ……………………………………………………………….
Đối tượng sinh viên (Nếu có):
	Tích cực tham gia hoạt động ngoại khóa, CLB sinh viên, tham gia hỗ trợ các hoạt động của Khoa, của Học viện có kết quả học tập, rèn luyện năm học 2019-2020 đạt từ Khá trở lên.

	Sinh viên có hoàn cảnh khó khăn như: khuyết tật, tàn tật hoặc mồ côi hoặc đang mắc bệnh hiểm nghèo hoặc gia đình sinh viên thuộc hộ nghèo, cận nghèo, hoàn cảnh đặc biệt khó khăn có kết quả học tập, rèn luyện năm học 2019-2020 đạt từ Khá trở lên.

II. GIỚI THIỆU BẢN THÂN VÀ HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH (Quá trình học tập, các thành tích trong học tập và xã hội, các chứng chỉ bằng cấp, tham gia hoạt động xã hội…)

III. LÝ DO XIN HỌC BỔNG?

	Hà Nội, ngày     tháng     năm 2020
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

	KHOA …………………………

	[bookmark: _GoBack]DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ NHẬN HỌC BỔNG C.P. VIỆT NAM NĂM HỌC 2020-2021

	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	SĐT
	Email

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

Người lập				 				Trưởng Khoa

H

?

C VI

?

N NÔNG NGHI

?

P VI

?

T NAM

BAN CTCT&CTSV

S

?

:

/TB

-

CTCT&CTSV

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Hà N

?

i, ngày

tháng

1

2

năm 20

20

THÔNG

BÁO

V/

v

n

?

p h

?

 sơ xét duy

?

t h

?

c b

?

ng

C

.

P

.

Vi

?

t Nam

năm h

?

c 20

20

-

20

21

N

ăm

h

?

c

2

020

-

20

2

1

, Công ty

c

?

ph

?

n Chăn nuôi

C.P

.

Vi

?

t Nam

ti

?

p t

?

c

tŕi tr

?

40

su

?

t h

?

c

b

?

ng

C

.

P

.

Vi

?

t Nam

cho sinh vięn H

?

c vi

?

n Nông nghi

?

p Vi

?

t Nam

v

?

i

m

?

i su

?

t tr

?

giá

2

.

000.000

đ

?

ng.

1.

Đ

?

i tư

?

ng nh

?

n h

?

c b

?

ng

Sinh viên thu

?

c các khoa

Công ngh

?

th

?

c ph

?

m

(10

su

?

t),

khoa

Chăn nuôi

(

15

su

?

t), khoa

Thú

y

(

15

su

?

t) có

1 trong

các

đi

?

u ki

?

n như sau:

-

Tích c

?

c tham gia ho

?

t đ

?

ng ngo

?

i khóa, CLB sinh vięn, tham gia h

?

tr

?

các ho

?

t đ

?

ng c

?

a

Khoa, c

?

a H

?

c vi

?

n có k

?

t qu

?

h

?

c t

?

p, rčn luy

?

n năm h

?

c 2019

-

2020 đ

?

t t

?

Khá tr

?

lęn

;

-

Sinh vięn có hoŕn c

?

nh khó khăn như: khuy

?

t t

?

t, tàn t

?

t ho

?

c m

?

côi ho

?

c đang m

?

c b

?

nh

hi

?

m nghčo ho

?

c gia đ

ình sinh viên thu

?

c h

?

nghèo, c

?

n nghèo, hoàn c

?

nh đ

?

c bi

?

t khó khăn có k

?

t

qu

?

h

?

c t

?

p, rčn luy

?

n năm h

?

c 2019

-

2020 đ

?

t t

?

Khá tr

?

lęn

.

2.

T

h

?

t

?

c h

?

sơ

-

Đơn xin h

?

c b

?

ng (theo m

?

u);

-

C

h

?

ng minh thư nhân dân

(B

?

n

photo

không c

?

n công ch

?

ng)

;

-

Gi

?

y khen, gi

?

y xác nh

?

n

tham gia ho

?

t đ

?

ng ngo

?

i khóa, CLB sinh vięn, tham gia h

?

tr

?

các

ho

?

t đ

?

ng c

?

a Khoa, c

?

a H

?

c vi

?

n

(N

?

u có);

-

Gi

?

y

xác

nh

?

n h

?

nghčo, h

?

c

?

n nghčo ho

?

c g

i

?

y

xác

nh

?

n

khuy

?

t t

?

t, tŕn t

?

t, m

?

côi, đang

m

?

c b

?

nh hi

?

m nghčo ho

?

c gia đ

ình sinh viên thu

?

c h

?

nghèo, c

?

n nghèo, hoàn c

?

nh đ

?

c bi

?

t khó

khăn

(N

?

u có)

.

Ban Công tác chính tr

?

 vŕ Công tác sinh vięn

trân tr

?

ng thông báo t

?

i t

?

t c

?

 sinh vięn các

k

hoa

:

Công ngh

?

th

?

c ph

?

m

,

Chăn nuôi

,

Thú y

đ

?

tięu chu

?

n nh

?

n h

?

c b

?

ng n

?

p h

?

sơ v

?

Văn ph

òng

Khoa

đ

?

xét duy

?

t

.

Ban CTCT&CTSV kính đ

?

 ngh

?

 c

ác Khoa l

?

p danh sách theo m

?

u và g

?

i kèm h

?

sơ sinh viên v

?

 Ban

CTCT&CTSV (Phòng 101, nhà hành chính

–

024.6261.7528, Email:

tmduc@vnua.edu.vn

)

trư

?

c

1

2

h00

ngày

2

5

tháng

1

2

năm 20

20

.

Nơi nh

?

n:

-

C

ác Khoa

như trên;

-

Lưu CTCT và CTSV.

KT.TRƯ

?

NG BAN

PHÓ TRƯ

?

NG BAN

Dương

Thành Huân

H ? C VI ? N NÔNG NGHI ? P VI ? T NAM   BAN CTCT&CTSV   S ? :           /TB - CTCT&CTSV  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc   Hà N ? i, ngày          tháng  1 2   năm 20 20

THÔNG  BÁO   V/ v   n ? p h ?  sơ xét duy ? t h ? c b ? ng  C . P .  Vi ? t Nam   năm h ? c 20 20 - 20 21     N ăm   h ? c   2 020 - 20 2 1 , Công ty  c ?   ph ? n Chăn nuôi   C.P .   Vi ? t Nam   ti ? p t ? c  tài tr ?   40   su ? t h ? c  b ? ng  C . P .   Vi ? t Nam  cho sinh viên H ? c vi ? n Nông nghi ? p Vi ? t Nam   v ? i  m ? i su ? t tr ?   giá  2 . 000.000  đ ? ng.   1.   Đ ? i tư ? ng nh ? n h ? c b ? ng   Sinh viên thu ? c các khoa  Công ngh ?   th ? c ph ? m   (10   su ? t),  khoa  Chăn nuôi   ( 15   su ? t), khoa  Thú  y   ( 15   su ? t) có  1 trong  các   đi ? u ki ? n như sau:   -   Tích c ? c tham gia ho ? t đ ? ng ngo ? i khóa, CLB sinh viên, tham gia h ?   tr ?   các ho ? t đ ? ng c ? a  Khoa, c ? a H ? c vi ? n có k ? t qu ?   h ? c t ? p, rèn luy ? n năm h ? c 2019 - 2020 đ ? t t ?   Khá tr ?   lên ;   -   Sinh viên có hoàn c ? nh khó khăn như: khuy ? t t ? t, tàn t ? t ho ? c m ?   côi ho ? c đang m ? c b ? nh  hi ? m nghèo ho ? c gia đ ình sinh viên thu ? c h ?   nghèo, c ? n nghèo, hoàn c ? nh đ ? c bi ? t khó khăn có k ? t  qu ?   h ? c t ? p, rèn luy ? n năm h ? c 2019 - 2020 đ ? t t ?   Khá tr ?   lên .   2.   T h ?   t ? c h ?   sơ   -   Đơn xin h ? c b ? ng (theo m ? u);   -   C h ? ng minh thư nhân dân   (B ? n  photo   không c ? n công ch ? ng) ;   -   Gi ? y khen, gi ? y xác nh ? n  tham gia ho ? t đ ? ng ngo ? i khóa, CLB sinh viên, tham gia h ?   tr ?   các  ho ? t đ ? ng c ? a Khoa, c ? a H ? c vi ? n   (N ? u có);   -   Gi ? y  xác   nh ? n h ?   nghèo, h ?   c ? n nghèo ho ? c g i ? y  xác  nh ? n  khuy ? t t ? t, tàn t ? t, m ?   côi, đang  m ? c b ? nh hi ? m nghèo ho ? c gia đ ình sinh viên thu ? c h ?   nghèo, c ? n nghèo, hoàn c ? nh đ ? c bi ? t khó  khăn   (N ? u có) .   Ban Công tác chính tr ?  và Công tác sinh viên  trân tr ? ng thông báo t ? i t ? t c ?  sinh viên các  k hoa :   Công ngh ?   th ? c ph ? m ,  Chăn nuôi ,  Thú y   đ ?   tiêu chu ? n nh ? n h ? c b ? ng n ? p h ?   sơ v ?   Văn ph òng  Khoa   đ ?   xét duy ? t .   Ban CTCT&CTSV kính đ ?  ngh ?  c ác Khoa l ? p danh sách theo m ? u và g ? i kèm h ?   sơ sinh viên v ?  Ban  CTCT&CTSV (Phòng 101, nhà hành chính  –   024.6261.7528, Email:  tmduc@vnua.edu.vn )   trư ? c  1 2 h00  ngày   2 5   tháng  1 2   năm 20 20 .

  Nơi nh ? n:    -   C ác Khoa   như trên;   -   Lưu CTCT và CTSV.  KT.TRƯ ? NG BAN   PHÓ TRƯ ? NG BAN           Dương  Thành Huân